1

湖南汽车工程职业学院文件
湖汽院办﹝2021﹞5 号

----------------★--------------
关于 2021 年中秋节放假的通知

学院各部门、直属各单位：

根据国务院办公厅《关于 2021 年部分节假日安排的通

知》文件精神，结合学院疫情防控工作需要，现就今年中秋

节放假安排通知如下。

一、中秋节放假安排

（一）中秋节放假时间为 9 月 19 日（星期日）-21 日（星

期二），共 3 天。

（二）9 月 18 日（星期六）正常上班上课，补上第三周

星期一的课。

二、防疫要求

（一）中秋节放假期间，全体师生按照“非必要不外出”

的原则，尽量不离开居住地、学校和株洲市。

2

（二）放假期间，实行离省审批制。如有特殊情况需要

离开湖南省的，教职工向学校主要领导提出申请，由学校防

疫工作领导小组办公室审批；学生向所在二级学院提出申

请，由学工处负责审批，并将离省名单统一上报学校防疫工

作领导小组办公室。

（三）放假结束后，离省人员返校要严格查验“健康码”

和“行程码”，查验正常并且体温检测无异常后方能进校。

（四）请相关部门做好假期值班和安全保卫工作。

特此通知。

二○二一年九月十三日

湖南汽车工程职业学院党政办公室 2021年9月13日印发